AC 100:11, p. 190, L27-28, c.1460: dominus Iacobus Spronck, monachus dicte domus [in Monichusen]; sacerdos; pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:27/2, p. 42, L23-24, c.1460: dominus Jacobus Sprouch, professus domus in Monichusen.

Ch. De Backer: p. 98, nr 137.

Jacobus van Zevener

alias Zenerveret

a -

b -

c -

d - 1° Kampen

2° Monichusen

e - Kampen prior 1517-1519

? vicaris ? - ?

? procurator ? - ?

f - 1 juli 1539 [[c.1540]].

g -

AC 100:27/3, p. 24, L14-16 c.1540, dominus Jacobus Zenerveret, professus 1°domus Campensis, 2° domus Monachorum, alias Prior, Vicarius, et Procurator eiusdem.

Ch. De Backer, p. 98, nr 135

Joannes

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Bologna
 - e - Monichusen hospes ? - c.1443
 Bologna c.1443- ?
 - f -
-

AC 100:3, p. 129, L32-36, c.1443: dominus Johannes professus domus Bononie ibidem hospes revertatur ad domum sue professionis expensis dictae domus Bononie. Et prefatus prior de Monichusen expensas per dictum Johannem ibidem factas et modo in via fiendas mittat in futuro capitulo & dabitur modus in dicto capitulo quod domus prefata in monichusen reddetur indemnus

AC 100:3, p. 151, L4-9, c.1444: priori domus Beate Marie in Monichusen in Guelria non fit misericordia. Et de expensis unius monachi domus Bononie in domo sua incarcerati et pecunii pro viatico sibi traditis solvat prior Bononie pro toto decem ducatos. Item: de alio monacho de quo scribit teneat eum in carceribus prout bene meruit. Et prior Basilee prefate domui libros ymagines & cetera per dominum Albertum Bure apportatos eidem domui restituat.

Joannes

- a -
- b -
- c -
- d - Arnhem
- e - Bg hos c.1574- ?
- f -

AC 100:49/2, c.1574 : et dominus Joannes professus domus Monachorum ibidem hospes habeat patientiam et
ibidem resideat donec aliter per visitatores provisum fuerit.

Joannes Adamsz.

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1531.
g -

AC 100:27/2, p. 277, L29-30, c.1531: Domnus Joannes Adt, professus eiusdem [domus Monachorum].
AC 100:23/2, p. 36, L30-32, c.1531: Domnus Ioannes Ade, monachus professus domus Monachorum. Sacerdos;
pro quibus fiat [unam tricenarium defunctorum per totum Ordinem].
Chr. De Backer, p. 100, nr 151.

**Joannes van Alkmaar
alias de Alcmarie, Oltimarie**

a -
b -
c -
d -
e -
f - 18 october 1515 [c.1516].
g -

AC 100:27/2, p. 178, L19-20, c.1516: Domnus Joannes Oltimarie, professus domus Monachorum.
Ch. De Backer: p. 100, nr 152

Joannes Amsterdam

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1501.
g -

AC 100:27/2, p. 83, L39-40, c.1501: Domnus Joannes Amsterdam, professus domus in Monichusen.
Ch. De Backer: p. 100, nr 153.

Joannes Arnoldsz
alias Arnoldi

a -
b -
c -
d - *Utrecht*
e - *Monichusen prior ? - †*
f - *31 januari 1544*
g -

de Wal, II, f° 14, 1524: ... in festo b. apostoli D. Joannes Arnoldi de Traiecto Camelaer ac Vijff ipsius civitatis habitum ordinis nostri suscepit in exemplum plurimorum stupentibus cunctis et admirantibus qui anno sequenti emisit professionem et progressu temporis, electus est in Priorem domus Monachorum, ibique multas iniurias et violentias ab hereticis Lutheranis passus est quæ patienter sustinuit et constans permansit usque ad mortem.

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. I, p. 143a, 31 januarii : Patri Ultrajectensis et professus Ultrajecti ; cum magistratu per functus fuisse cum omnium admiratione, nomen ordini dedit a. 1524. Sed cum latere vellet, non potuit ; assumitur siquidem ad gubernaculum Domus Monichusen juxta Arnhemium, quam cum non sine ingenti sollicitudine rexisset per annos 14, tandem post mortem Caroli ultimi Ducis Gelriae multas injurias et persecutioes ab oppidanis Arnheimensibus perpessus est (erant quippe promiscue Lutherani), quorum vexationibus et criminationibus usque ad mortem fatigatus incidit in decumanum languorum, quem patienter sustinuit, ac demum confectus aerumnis e vivis sublatus est anno 1544, die 31 Januarii. In lib. ms. Visitationum

Joannes Arnoldi dicitur vir religiosus, ac laudabilis conversationis et in utroque regime versatissimus.

Gerardus Eligius in historia panegyrica manuscripta quorundam martyrum Ordinis Cartusiensis.

AC 100:27/3, p. 47, L18-19, c.1544: Domnus Jacobus Arnoldi, Prior domus Monachorum, habens missam de

Beata per totum Ordinem.

Chr. De Backer, p. 100, nr 155.

Joannes Barne
alias Babe

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1541.
g -

AC 100:27/3, p. 30, L5-6, c.1541: Domnus Joannes Babe, professus domus Monachorum.

Ch. De Backer, p. 100, nr 157.

**Joannes Belt
alias Beult, Bandtken, Bont**

- a -
b - Amsterdam
c -
d -
e - Monichusen vicaris ? - ?
 Monichusen procurator ? - ?
 Monichusen senior ? - †.
f - 29 augustus 1540 (c.1541).
g -
-

AC 100:27/3, p. 30, L10-11 c.1541, domnus Joannes Belt, professus domus Monachorum.
Ch. De Backer, p. 101, nr 160.

Joannes Bordelius

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1554.
g -

AC 100:27/3, p. 99 L18-19, c.1554: Domnus Joannes Bordelius, professus domus Monachorum.
De Backer, p. 101, nr 163.

Joannes van Coesfeld
alias Decosneldia, de Consuelda

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1458.
g -

AC 100:11, p. 168, L29-30, c.1458: domnus Johannes de Consueldia, monachus professus domus Beate Marie in Monichusen; sacerdos, pro quibus fiat [ubul tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27/2, p. 30, L26-27, c.1458: † domnus Joannes Decosneldia, professus dictæ domus in Monichusen.
Ch. De Backer, p. 101, nr 166

Joannes van Delden van Oldenzaal

alias Deldon, Boldein.

- a -
 - b - Oldenzaal (Overijssel, van adellijke afkomst).
 - c - seculiere priester
1387-1390: universiteit Heidelberg
1390: universiteit Praag.
 - d - Arnhem novicius ca 1392
 - e - Monialen Brugge vicaris 1395/1396-1398
Wesel initiator en rector 1417/1418-1420
Wesel prior 1420- ?
Wesel procurator ? - ?
 - f - **16 februari [c.1434].**
 - g - auteur.
-

PB:

d'Ydewalle, p. **95**:

d'Ydewalle, p. 182:

AC 100 :25, p. 196, L12-24, c.1396 : Priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et exhortamur illam et ceteras venerandas sorores in Domino, quod sicut hactenus in laudabili proposito perseverent et viriliter resistant schismaticis; concedentes omnibus et singulis ad præsens professis utriusque sexus eiusdem domus, propter ipsarum fidem et probitatem ac constantiam, confidentes quod semper de bono in melius perseverabunt, tricenarium defunctorum per totum Ordinem; concedentes etiam eis de gratia speciali quod festum Sanctæ Barbaræ possint celebrare prout supplicarunt Capitulo Generali; committentes etiam Priori Coloniæ Visitatori earum, ut de Vicario idoneo eisdem valeat providere, ad quem etiam in omnibus suis necessitatibus habeant recursum, cui in præmissis plenariam concedimus potestatem.

AC 100 :25, p. 215, L15, c.1397 : Vicario Sanctæ Annæ non fit misericordia.

AC 100 :25, p. 231, L41-42, c.1398 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ in Flandria non fit misericordia.

AC 100:7, p. 87, L13-19, c.1417: prioribus Coloniæ et Monichusen quatenus visis præsentibus quando commode poterunt assumpto monacho quem ad hoc opus habilem reputant vadant ad prædictum comitem, et insinuent sibi difficultatem ordinis in recipiendo novas plantationes, et si tunc viderint eum dispositum ad perseverantiam ponant supradictum monachum in rectorem adjuncto sibi socio vel sociis secundum quod videbitur eis expedire.

AC 100:8, p. 14, L14-17, c.1420: domum Novam Lucis Cliviensis autoritate capituli generalis ordini nostro cartusiensi incorporamus et volumus eam appellari domum Insulæ Reginæ Cœli, rectoremque dictæ domus domnum Ioannem Delden præficiimus in priorem.

AC 100:10, p. 169, L10-11, c.1434: dominus Johannes de Delden monachus domus Insule Regine Celi, qui fuit Vicarius monialium prope Brugis sacerdos habet [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 125, L46-48, c.1434: dominus johannes de delden monachus domus insule Regine celi qui fuit vicarius monialium prope brugis sacerdos habet [tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Ch. De Backer, p. 101, nr 168.

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 197a. XVI die Februarii, Joannes Deldon, protoprior Wesaliæ. Professus Monichusen; vir pius, exemplaris et egregie versatus in Scripturis et in rebus spiritualibus, anno 1596 (1396 ?) Vicarius Monialium Brugis instituitur, ubi post laudabilem in utroque statu administrationem hujus parthenii anno 1402 officium dimisit; postea sub annum 1418 nascenti Wesaliæ Domui primus Rector et Prior datus præfuit usque ad annum 1424. In solitudinis quiete, senio et infirmitatibus attritus pie moritur anno 1434. *Catalogus Vicariorum Monialium Brugis et Priorum Wesaliæ*.

Joannes van Lynden
alias **Lienden**

- a -
b -
c -
d -
e - P ? c.1432- †.
f - 9 april 1437 [c.1437]
g -
-

AC 100:9, p. 57, L2-6, c.1431: priori domus Beatæ Mariæ in Monachorum prope Arnheyne non fit misericordia, et committimus autoritatem capituli generalis priori Coloniæ super ipsam, et ad magnam instantiam prioris Argentinensis indulgemus ipsis quod nuntio suo versus cartusiam tendenti prohibuerunt districte ne ad aliquam domum diverteret, cum veritas angulum non quærat.

AC 100:24, p. 115, L14-15, c.1432: priori domus monachorum in ghelria non fit misericordia

AC 100:9, p. 126, L6-15, c.1435: priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia, et quia seriosius certis de causis causa postulat, iniungimus prioribus Coloniæ et Ruremundæ quatenus mox recepta carta capituli domum ipsam cum autoritate capituli accendant visuri et audituri quid saluti, paci et utilitati eiusdem domus magis expediat, et si priorem absolverunt habeant confirmare electionem futuri prioris quam conventui remittimus; et frater Henricus redditus hospes vadat ad domum Trevirensim professus ibidem; volumus etiam ut domus ipsa molendinum per duram fratris Stephani constructum probet ad annum, et si iudicio visitatorum bonum profectum inde percipere possint pro suo conservent, alioquin consilio visitatorum dimittant.

AC 100:9, p. 146, L10, c.1436: priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia,

AC 100:10, p. 198, L3-4, c.1437: Domnus Johannes Lienden prior domus in monichusen sacerdotes pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 148, L40-42, c.1437: dominus Johannes lienden prior domus in monichusen sacerdos [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Ch. De Backer, p. 102, nr 172.

Joannes Meinardi
alias Meynardi, Minardi

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - prior Trier 1372-1374
- f - 25 juni (c.1414)
- g -